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Kayrak Sunumluklar / Slate Display Plates

Kayrak Yuvarlak Tabak
Slate Round Plate

78002850

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

30

Kayrak Sunum Tabak Natural Kenar
Slate Display Plate Natural Edge

78001020
78001530
78002030
78001545
78001200
78003045

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

10x20
15x30
20x30
15x45
25x35
30x45

Dikdörtgen Oluklu Sunum Tabak
Slate Rectangular Grooved Display Plate

78003020
78002535
78004030

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

20x30
25x35
28x40

• Volkanik külle yoğunlaşan taş ısıyı homojen bir şekilde 
yayar ve yiyeceklerisıcak tutar

• Buzdolabında tutulan  kayrak taşı soğuk servisler için ideal 
• Kayrak taşının doğallığı, dokusu ve koyurengi 

sunumlara şıklık katar
• Zeytinyağıyla kolayca parlatılabilir
• Yapışma yapma, kolay temizlenir
• Bulaşık makinesinde yıkanabilir
• Ocak üstü ve mikrodalgada kullanılmaz

• Homogeneous heat distribution keeps foods warm
• For cold serving keep slates in fridge
• Dark colour, pattern and naturality of slate stone makes

your presantations elegant
• You can polish your plates with olive oil easyly
• Non-stick, easy cleaning
• High-heat resisting
• Dishwasher safe
• Do not use on direct flame or in microwave

* Kayrak Tabaklar tekli satılmaktadır * Slate Plates are sold individually



169

Kayrak Sunumluklar /Slate Display Plates

Kayrak Kare Tabak
Slate Square Plate

78001515
78002020
78002525
78003030

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

15x15
20x20
25x25
30x30

Kayrak 2 Katlı Sunumluk
Slate Display Stand 2 Tiered

78000002

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

20/25

h (cm)
h (cm)

23

Kayrak 3 Katlı Sunumluk
Slate Display Stand  3 Tiered

78000003

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

20/25,5/30

h (cm)
h (cm)

33

* Kayrak Tabaklar tekli satılmaktadır * Slate Plates are sold individually
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Kayrak Sunumluklar /Slate Display Plates

Kayrak Kare Tabak
Slate Square Plate

78001515
78002020
78002525
78003030

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

15x15
20x20
25x25
30x30

Kayrak 2 Katlı Sunumluk
Slate Display Stand 2 Tiered

78000002

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

20/25

h (cm)
h (cm)

23

Kayrak 3 Katlı Sunumluk
Slate Display Stand  3 Tiered

78000003

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

20/25,5/30

h (cm)
h (cm)

33

* Kayrak Tabaklar tekli satılmaktadır * Slate Plates are sold individually

Ahşap Sunumluklar / Wooden Displays

170

Boga Steak Tahtası
Bull Steak Display

69012637

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

26x37

Saplı Steak Tahtası
Display w/handle

69012043
69012547
69013242

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

20x43
25x47
32x42

Klasik Steak Tahtası
Classic Display

69012335
69012538

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

23x35
25,5x38,5

Saplı Peynir Sunumluk
Cheese Display w/handle

69011547

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

15x47

Klasik Peynir Sunumluk
Classic Cheese Display

69011635

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

16x35

Geometrik Sunumluk
Geometrical Display

69012038

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

20x38

Saplı Pizza Sunumluk (Ireko)
Pizza Display w/handle (Iroko)

69010028

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

28

Yuvarlak Sunumluk (Ireko)
Round Display (Iroko)

69011028

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

28

Elips Sunumluk (Ireko)
Elips Display (Iroko)

69012745

Kod
Code

17x45

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902

6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6911

6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902
6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902

6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902 6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902

6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902 6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902 6901

Ireko/Iroko Kayın/Beechwood

6902

* Ahşap Sunumluklar tekli satılmaktadır * Wooden Displays are sold individually



PC Tabaklar / PC Plates

171

PC Düz Tabak
PC Flat Plate

46040013
46040015
46040017
46040019
46040021
46040023
46040025
46040028

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

13
15
17
19
21
23
25
28

PC Oluklu Tabak
PC Ribbed Plate

46030019
46030021

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

19
21

PC Çukur Tabak
PC Soup Plate

46050017
46050018

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

17
18,5

PC Kare Kayık Tabak
PC Appetizer Plate

46020210
46020014
46020017
46020020

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

12
14
17
20

PC Kayık Tabak
PC Shalow Platter

46011114
46010024
46010029
46010034

Kod
Code

14
24
29
34

PC Pizza Tabağı
PC  Pizza Plate

46050032

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

32

PC Tabak Kapağı
PC Plate Cover

46050023

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

23,5

PC Kayık Tabak Kapağı
PC Appetizer Plate Cover

46010224

Kod
Code

24

Ø (cm)
Ø (cm)

PC Çorba Kasesi & Kapak
PC  Bowl & Cover

46050012
46150017

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

12
12

Model
Model

Kase/Bowl
Kapak/Cover

Pcs/Ctn
100
100
108
108
108
72
72
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72
72

Koli/Adet

Pcs/Ctn
24

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
108
108
108

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
72
48
24

Koli/Adet

Pcs/Ctn
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
  108

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72

Koli/Adet



PC Tabaklar / PC Plates

171

PC Düz Tabak
PC Flat Plate

46040013
46040015
46040017
46040019
46040021
46040023
46040025
46040028

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

13
15
17
19
21
23
25
28

PC Oluklu Tabak
PC Ribbed Plate

46030019
46030021

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

19
21

PC Çukur Tabak
PC Soup Plate

46050017
46050018

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

17
18,5

PC Kare Kayık Tabak
PC Appetizer Plate

46020210
46020014
46020017
46020020

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

12
14
17
20

PC Kayık Tabak
PC Shalow Platter

46011114
46010024
46010029
46010034

Kod
Code

14
24
29
34

PC Pizza Tabağı
PC  Pizza Plate

46050032

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

32

PC Tabak Kapağı
PC Plate Cover

46050023

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

23,5

PC Kayık Tabak Kapağı
PC Appetizer Plate Cover

46010224

Kod
Code

24

Ø (cm)
Ø (cm)

PC Çorba Kasesi & Kapak
PC  Bowl & Cover

46050012
46150017

Kod
Code

Ø (cm)
Ø (cm)

12
12

Model
Model

Kase/Bowl
Kapak/Cover

Pcs/Ctn
100
100
108
108
108

72
72
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72
72

Koli/Adet

Pcs/Ctn
24

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
108
108
108

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
72
48
24

Koli/Adet

Pcs/Ctn
72

Koli/Adet
Pcs/Ctn

108
  108

Koli/Adet
Pcs/Ctn

72

Koli/Adet

• Monoblok gövde çatlamalara ve kırılmalara karşı dayanıklı
• Öğütme boyutu değirmenin üst kısmındaki topuzda ayarlanır.

Ne kadar sıkarsanız o kadar ince öğütür. Eğer topuzu
gevşetirseniz öğütme daha iri taneler elde edersiniz. En iyi
öğütme işlemini gerçekleştirmek için değirmeni daima aynı
yönde çevirin.

• Karabiber için yüksek kaliteli kesilmiş ve sertleştirilmiş çelik
mekanizma değirmenler.

• Tuz değirmenleri için paslanmaz çelik mekanizma. Çelik
mekanizmalar üretim hatalarına karşı ömür boyu garantilidir.
Yanlış kullanımdan kaynaklanan zararları kapsamaz.

• Akdeniz gibi nemli bölgelerde paslanmayı önlemek için
seramik mekanizma. Seramik Mekanizmalı değirmenler için
garanti süresi üç yıldır

• Çelik mekanizmalı bir karabiber değirmeni asla tuz ile
doldurulmamalıdır. Tuz aşırındırıcıdır ve mekanizmaya geri
dönülmez bir hasar verir.  Tuz değirmeni kendine ait
paslanmaz çelik mekanizmaya sahiptir.

• Monoblock body against cracking and breaking
• The grinding size is set by adjusting the knob on the top of the mill : the

more you tighten it up, the finer the grinding (spicy but less flavored). If you
loosen it, the coarser the grinding is (flavored but less spicy). Always rotate
the mill top in the same direction to get the best grinding

• These mills made of wood are available with di�erent mechanisms:
• With high quality cut and hardened steel mechanism for pepper mills.
• With stainless steel mechanism for salt mills.

These steel mechanism are lifetime guaranteed against manufacturing
defects, within a normal use and does not cover damages caused by shock
or misuse.

• With a ceramic mechanism for spice mills (coarse white salt, coarse sea salt,
mixed peppercorns, herbes de Provence). These mills are guaranteed
against manufacturing defects for three years.
The upper knob sets grinding size. These mills are delivered empty.

• The pepper mill with a steel mechanism must never be filled with salt : the
salt is corrosive and will irreversibly damage the mechanism. The salt mill
has its own mechanism made of a s/s which has been specially treated
against salt corrosion.

NEW



Tuzluk & Karabiberlik / Salt & Pepper

173

Java Dark Karabiber Değirmeni
Java Dark Pepper Mill

Çelik Karabiber Değirmeni Mekanizması
Steel Pepper Mill Mechanism

Paslanmaz Çelik Tuz Değirmeni Mekanizması
S/S Salt Mill Mechanism

Seramik Değirmeni Mekanizması
Ceramic Mill Mechanism

66022214
66022221
66022225
66022230
66022240
66022280

14
21
25
30
40
80

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Java Natural Karabiber Değirmeni
Java Natural Pepper Mill

66022114
66022121
66022125
66022130
66022140
66022180

14
21
25
30
40
80

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

NEW

Pcs/Ctn
1
1
1
1
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1
1
1
1
1

Koli/Adet



Tuzluk & Karabiberlik / Salt & Pepper

173

Java Dark Karabiber Değirmeni
Java Dark Pepper Mill

Çelik Karabiber Değirmeni Mekanizması
Steel Pepper Mill Mechanism

Paslanmaz Çelik Tuz Değirmeni Mekanizması
S/S Salt Mill Mechanism

Seramik Değirmeni Mekanizması
Ceramic Mill Mechanism

66022214
66022221
66022225
66022230
66022240
66022280

14
21
25
30
40
80

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Java Natural Karabiber Değirmeni
Java Natural Pepper Mill

66022114
66022121
66022125
66022130
66022140
66022180

14
21
25
30
40
80

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

NEW

Pcs/Ctn
1
1
1
1
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1
1
1
1
1

Koli/Adet



Tuzluk & Karabiberlik / Salt & Pepper

175

Polka Matte S/S
Polka Matte S/S

66041014
66042014

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

14
14

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Seramik Mekanizma
Ceramic Mechanism

Seramik Mekanizma
Ceramic Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Hip Hop Dark
Hip Hop Dark

66031211
66032211

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

11
11

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Rumba
Rumba

66051320
66052320

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

20
20

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

Paso Natural
Paso Natural

66011110
66012110

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

10
10

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Paso Dark
Paso Dark

66011210
66012210

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

10
10

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

NEW

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1

Koli/Adet



Tuzluk & Karabiberlik / Salt & Pepper

175

Polka Matte S/S
Polka Matte S/S

66041014
66042014

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

14
14

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Seramik Mekanizma
Ceramic Mechanism

Seramik Mekanizma
Ceramic Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Hip Hop Dark
Hip Hop Dark

66031211
66032211

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

11
11

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Rumba
Rumba

66051320
66052320

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

20
20

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

S/S Mekanizma
S/S Mechanism

Çelik Mekanizma
Steel Mechanism

Paso Natural
Paso Natural

66011110
66012110

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

10
10

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

Paso Dark
Paso Dark

66011210
66012210

Tuz /Salt
Karabiber / Pepper

10
10

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Model
Model

NEW

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1

Koli/Adet

Tuzluk & Biberlik Set
Salt & Pepper Set

62010034

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

11

Sütun Set
Pillar Set

53040720

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

8

Ahsap Degirmen (Çelik Bıçaklı)
Rubber Wood (S/S Grinder)

53011013
53012013
53011021
53011031
53011041
53011046

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

13
13
21
31
41
46

Model
Model

Tuzluk / Salt Sprinkler
Değirmen / Pepper Mill
Değirmen / Pepper Mill
Değirmen / Pepper Mill
Değirmen / Pepper Mill
Değirmen / Pepper Mill

176

Tuzluk & Karabiberlik / Salt & Pepper

Pcs/Ctn
4
4
2
2
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

4

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Venüs Tuzluk & Karabiberlik Takımı 
Venus Salt & Pepper Set (S/S)

36306005

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Çelik Tuzluk & Karabiberlik Takımı
Salt & Pepper Set (S/S)

36306007

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Polikarbonat Tuzluk&Biberlik
PC Salt & Pepper

46010070
46010071
46010074

Kod
Code

Model
Model

Tuzluk / Salt Sprinkler
Karabiberlik / Pepper Sprinkler
Kürdanlıklı Set/ Set w/Toothpick

Pcs/Ctn
40
40
48

Koli/Adet

NEW NEW



Yağlık & Sirkelik & Baharatlık / Condiment Sets

177

3’lü Yağlık & Sirkelik Ahşap Standlı
Triple Oil & Vinegar Set w/Wooden Stand

36306030

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
Capacity

3x250 ml

Kapasite

2’li Yağlık & Sirkelik Ahşap Standlı
Double Oil & Vinegar Set w/Wooden Stand

36306020

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
Capacity

2x250 ml

Kapasite

Peçetelikli Tuzluk & Karabiberlik Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper Set w/Napkin Holder w/Wooden Stand

36306008

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Tuzluk & Karabiberlik /Baharat Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper & Cruet Set w/Wooden Stand

36306009

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Tuzluk & Karabiberlik  Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper Set  w/Wooden Stand

36306010

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

İkili Baharatlık Ahşap Standlı
Double Cruet Set w/Wooden Stand

36306022

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Üçlü Baharatlık
Triple Cruet Set

36306006

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

PC Baharatlık
PC Cruet

46010006

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
6,8x5,7

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet

PC Sekerlik
PC Sugar Bowl

46010004

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

12x8
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

NEW NEW NEW

NEW NEW

NEW

NEW



Yağlık & Sirkelik & Baharatlık / Condiment Sets

177

3’lü Yağlık & Sirkelik Ahşap Standlı
Triple Oil & Vinegar Set w/Wooden Stand

36306030

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
Capacity

3x250 ml

Kapasite

2’li Yağlık & Sirkelik Ahşap Standlı
Double Oil & Vinegar Set w/Wooden Stand

36306020

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
Capacity

2x250 ml

Kapasite

Peçetelikli Tuzluk & Karabiberlik Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper Set w/Napkin Holder w/Wooden Stand

36306008

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Tuzluk & Karabiberlik /Baharat Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper & Cruet Set w/Wooden Stand

36306009

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Tuzluk & Karabiberlik  Set Ahşap Standlı
Salt & Pepper Set  w/Wooden Stand

36306010

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

İkili Baharatlık Ahşap Standlı
Double Cruet Set w/Wooden Stand

36306022

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Üçlü Baharatlık
Triple Cruet Set

36306006

Kod
Code Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

PC Baharatlık
PC Cruet

46010006

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
6,8x5,7

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet

PC Sekerlik
PC Sugar Bowl

46010004

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

12x8
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

NEW NEW NEW

NEW NEW

NEW

NEW

Restaurant Ekipmanları / Restaurant Equipments

178

6900 6901
İreko/Iroko Kayın/Beachwood

Sunum Sandık
Wooden Display Box

69001417

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
14x17

6900 6901
İreko/Iroko Kayın/Beachwood

Sunum Sandık Derin
Wooden Deep Display Box

69002030

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
20x30

Ahsap Sos Kutusu
Wooden Sauce Box

69011422
69011527

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
14x22
15x27

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Sufle Sunum Kaseesi
Ramekin

37309550
37311030

Kod
Code

Ölçü (mm)
Dim. (mm)

95x50
110x30

Ahsap Sos Kutusu
Wooden Sauce Box

37311040
37313030

Kod
Code

Ölçü (mm)
Dim. (mm)
110x40
130x30

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Bakır Sunum Kova
Copper Plated Display Bucket

56130009
56130012

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

9
12

Pcs/Ctn
6
6

Koli/Adet

Dikdörtgen Sunum Sepeti
Rectangular Display Basket

56032110

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

21x10x3,5
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Konik Sunumluk
Conical Snack Holder

60011001

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
18x10,4 

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet

Patates Sepeti
Miniature French Fries Basket

40160501
40160502

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

7,5x7,5x6
Ø 7,5x6

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

NEW NEW



Restaurant Ekipmanları / Restaurant Ekipmanları

179

Kırıntı Küregi
Table Crumbler

44010001

Kod
Code

Tabak Kapagı
Plate Cover

56011270
56011300

27
30

Kod
Code Ø (cm)

Ø (cm)

Sunum Kapagı
Display Cover

40335005
40335006
40335007

20,5
23
26

Kod
Code Ø (cm)

Ø (cm)

Sos Teknesi
Gravy Boat

58010727
58010728

150
300

Kod
Code Capacity (ml)

Kapasite (ml)

Peçetelik
Napkin Holder

56012111

Kod
Code Dim. (cm)

15x3x10

Ölçü (cm)

Peçetelik
Napkin Holder

56011208

Kod
Code Dim. (cm)

18,5x4,5x10,5

Ölçü (cm)

Pcs/Ctn
6
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6
6

Koli/Adet

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Kayık Kase
Boat Bowl

58015252

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Ø 21x13,2
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Ayaklı Kadeh (Dondurmalık)
Ice Cream Cup

35201000
35202000
35203000
35204000

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

6,5
8
9
10

Dondurmalık
Ice Cream Cup

35200001
35200002
35200003

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

8
8,5
9,5

Pcs/Ctn
1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1
1

Koli/Adet
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Kırıntı Küregi
Table Crumbler

44010001

Kod
Code

Tabak Kapagı
Plate Cover

56011270
56011300

27
30

Kod
Code Ø (cm)

Ø (cm)

Sunum Kapagı
Display Cover

40335005
40335006
40335007

20,5
23
26

Kod
Code Ø (cm)

Ø (cm)

Sos Teknesi
Gravy Boat

58010727
58010728

150
300

Kod
Code Capacity (ml)

Kapasite (ml)

Peçetelik
Napkin Holder

56012111

Kod
Code Dim. (cm)

15x3x10

Ölçü (cm)

Peçetelik
Napkin Holder

56011208

Kod
Code Dim. (cm)

18,5x4,5x10,5

Ölçü (cm)

Pcs/Ctn
6
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6
6

Koli/Adet

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Kayık Kase
Boat Bowl

58015252

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Ø 21x13,2
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Ayaklı Kadeh (Dondurmalık)
Ice Cream Cup

35201000
35202000
35203000
35204000

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

6,5
8
9
10

Dondurmalık
Ice Cream Cup

35200001
35200002
35200003

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

8
8,5
9,5

Pcs/Ctn
1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1
1

Koli/Adet

Ekmek Sepetleri / Bread Baskets

180

Çelik Ekmek Sepeti
Bread Basket (S/S)

40101151
40101152

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
21x17x6
30x21x6

Köseli Ekmek Sepeti
Rectangular Basket

80011118
80011119

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

14,5x21x5
18,5x25,5x7

Oval Ekmek Sepeti
Oval Basket

80011116
80011117

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
15x20x5

21x30x7,5

Çelik Tel Ekmek Sepeti
Bread/Fruit Basket (S/S)

57012210

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
Ø 20x10

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Pcs/Ctn
18
12

Koli/Adet

Ekmek Kasası
Bread Basket

37302218

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

22x18x4,5
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Ekmek Kasası
Bread Basket

37302015

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
20x15x8

Pcs/Ctn
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
18
12

Koli/Adet

NEW NEW



Küllükler / Ashtrays

181

Havuzlu Rüzgarlıklı
Wind Protected Ashtray

43040011
43040010

Kod
Code

Model
Model

Küçük / Small
Büyük / Big

Döküm
Casted Black  Ashtray

43040004
43040005

Kod
Code

Model
Model

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
8x8x3,5
Ø 9,3x4

Kare/Square
Yuvarlak/Round

Model
Model

Kare/Square
Yuvarlak/Round

Model
Model

Kare/Square
Yuvarlak/Round

Döküm Bronz
Casted Bronze Ashtray

43040002
43040003

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
8x8x3,5
Ø 9,3x4

Yuvarlak Havuzlu
Round Ashtray w/Cover

35940000

Kod
Code

h (cm)
h (cm)

76

Ayaklı Küllük Stand
Ashtray Stand 

40010004

Kod
Code

Döküm
Casted Ashtray

40350013
43040001

Kod
Code

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
8x8x3,5
Ø 9,3x4

Kare Havuzlu
Square Ashtray w/Cover

35930000

Kod
Code

Pcs/Ctn
6
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6
6

Koli/Adet

Pcs/Ctn
6

Koli/Adet
Pcs/Ctn

6

Koli/Adet

Pcs/Ctn
10
10

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet
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